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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl samt adskillelse
af fødevarer under produktion og opbevaring. Gennemgået
procedure for nedfrysning af fisk der skal spises rå.
Følgende er konstateret: I virksomhedens grovkøkken, hvor der
er tidsadskilt håndtering af fisk og håndtering af dej forefindes
kun en vask. Under produktion har personale ikke mulighed for
at få vasket hænder i dette lokale, men skal igennem et
lagerlokale for at komme ud til vask i produktionskøkken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om der skal
være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt
placeret og specielt beregnet til håndvask. Håndvaskene skal
være forsynet med rindende varmt og koldt vand og faciliteter
til hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Der skal om
nødvendigt være separate faciliteter til vask af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger:
Renholdelse af produktbærende overflader i køkkenafdelinger, i
køle- og frostenheder samt opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: I ventilation på front af køleenhed ved
friture samt på front i bunden på køle/frost skabe i grovkøkken
er der begyndende belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af inventar og lokaler. Følgende er konstateret: Der er
begyndende plamager af rust i kølerum på ventilation og på væg til venstre for døren. På lager med vin er der
hul i gulvbelægning. Flere opvaskebakker er slidte og overfladen begynder at skalle af. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om vedligeholdelse.
Personale oplyser, at der planlagt en større renovering af køkken i vinter nedlukning 2022/2023.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling og
varmholdelse fra aug-dec 2021 samt fra sæson opstart 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


